
M I N I S T E R S T V O P R Á C E A S O C I Á L N Í C H V Ě C Í
____________________________________________________________
N a P o ř í č n í m p r á v u 3 7 6 / 1
1 2 8 0 1 P r a h a 2

Objednávka č. : 2022300509

Referent : Ivana Heřmánková

[uveďte na dod.listě a faktuře]

Telefon : 221922853

Bankovní spojení : 19-2229001/0710

Číslo bank. účtu :

IČ : 00551023

Vystaveno dne : 31.05.2022

Číslo PRV : 2022100676

DODAVATEL

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r

Na Pankráci 1683

140 00 Praha

Objednáváme u Vás právní analýzu spočívající v provedení nezávislého odborného právního posouzení vybraných
(15) nadlimitních ICT veřejných zakázek a smluv (dodatků), uzavřených na základě nich, v období od 1.1.2020 do 28.2.2022
(dále jen „vybrané ICT veřejné zakázky“).

Cílem tohoto zadání je kontrola jednotlivých postupů zadavatele při zadávání vybraných ICT veřejných zakázek, a to z pohledu
naplnění a dodržení ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZZVZ“), vč.
a) prověření, zda zadavatel neodůvodněně nerozdělil předmět plnění některých veřejných zakázek, které spolu tvořily jeden
funkční celek a byly zadávány v časové, věcné a místní souvislosti,

b) identifikace potenciálně napadnutelných a problematických smluvních vztahů, u kterých se MPSV dopustilo nedovoleného
dělení veřejných zakázek či jiného nesouladného postupu,

c) kontroly smluvní dokumentace uzavřené s vybraným dodavatelem vč. ověření řádného
odůvodnění realizace případných dodatků ke smlouvám a naplnění zákonných podmínek pro uzavření dodatku v režimu § 222
ZZVZ.

Obsahem analýzy bude rovněž návrh konkrétních opatření pro systémové řešení případných nesouladných postupů, včetně
návrhu na opatření v zájmu předcházení takovým pochybením do budoucna.

Lhůta pro zpracování právní analýzy: 30.6.2022

Finanční limit: 300.000,- Kč bez DPH, tj. 363.000 Kč vč. DPH (tj. max. 150 hodin právních služeb při sazbě 2 000,- Kč bez
DPH za 1 hodinu poskytnutých právních služeb).

Úhrada bude provedena na základě daňového dokladu.

Splatnost faktury bude stanovena na 21 dnů.

Povoleno Razítko úřadu Objednávající Dodávající

Strana 1 z 1 Vytiskl: M_HERMANKI01 dne 31.05.2022 11:16:17


